
X

Váha X …….

kg X číslo název ks kg ks kg ks kg ……. ks kg ks kg

6.6. 471 002 ------ KAPR 1 1,68 43 X 471 002 Baštice 1A 1 1,68 ……. 30 1,5 31 3,18 3

7.6. 471 002 ------ ------------ ----- --------- ------- X 471 200 Harta 1A 1 2,74 2 1,11 ……. 3 3,85 3

12.7. 471 200 ------ Lín 1 0,54 39 X 471 089 Ondřejnice 1A 2 2 0,44 ……. 2 0,44 2

13.7. 471 200 ------ KAPR 1 2,74 50 X 471 077 Olešná 2A 1 1,55 ……. 1 1,55 1

20.7. 471 089 2 Cejn 2 0,44 30,29 X 471 053 Morava 20A 1 2,18 ……. 1 2,18 1

15.8. 471 002 ------ Plotice 30 1,5 10˗15 X …….

22.8. 471 089 2 ----------- ----- --------- ------- X …….

25.8. 471 077 Kontrola RS č. 4897 X …….

25.8. 471 077 ------ KAPR 1 1,55 42 X …….

18.9. 471 053 ------ KAPR 1 2,18 46 X …….

22.9. 471 200 ------ Lín 1 0,57 40 X …….

X …….

X …….

X …….

X …….

X 4 8,2 2 1,1 2 0,4 …… 30 1,5 38 11 10

5) Za nutné opravy/doplňky jsou považovány jen ty, bez kterých není možné pořídit Sumář úlovků a docházek do centrálního počítačového zpracování.

1                   

kapr

EVIDENCE DOCHÁZKY A ÚLOVKŮ    -   VZOR SUMÁŘ ÚLOVKŮ A DOCHÁZEK   -   VZOR
25                

ostatní

26                

celkem

P
o

če
t 

d
o

ch
áz

ek

Datum

3) Pokud bude Sumář úlovků a docházek neúplně nebo chybně vyplněný, opraví/doplní ho příslušný funkcionář MO červeně (tužkou, pérem, fixem, …).

S U M Á Ř    Ú L O V K Ů    A    D O C H Á Z E K
1) Rybář je povinen vrátit správně vyplněný Sumář úlovků a docházek nejpozději do 15. ledna té místní organizaci ČRS, která mu povolenku vydala.

2) Pokud tak neučiní, nemusí mu být vydána nová povolenka.

4) Za tyto poskytnuté nadstandardní služby uhradí rybář příspěvek do pokladny MO ve výši  50,- Kč za každých 5 započatých oprav/doplňků.

Číslo revíru
pod- 

revír
Druh

Stručný a přehledný návod na správné vyplnění Sumáře úlovků a docházek

     POUZE JEDNOU  (ve VZORU jsou jednotlivé revíry označeny barevně)

2                   

lín

3                 

cejn
ks cm

Revír pod- 

revír

CELKEM

1) Každý revír (i podrevír), uvedený v Evidenci docházek a úlovků  MUSÍ  být uvedený v Sumáři úlovků a docházek ma samostatném řádků - a to 

Poznámka:  prázdná/nevyplněná políčka není třeba nijak přeškrtávat nebo doplňovat nulama či jinak upravovat.

2) Sečte se počet docházek na každý revír a výsledné číslo se zapíše do  SUMÁŘE  k tomuto revíru do posledního sloupce "Počet docházek".

3) Sečtou se ponechané úlovky podle jednotlivých druhů ryb (v ks i kg) za každý revír a výsledná čísla se zapíší do  SUMÁŘE  do příslušných sloupců 

4) V SUMÁŘI se provede součet všech úlovků (v ks a kg) za každý revír a výsledná čísla se zapíší do sloupce 26 k tomuto revíru.

5) V SUMÁŘI se provede součet úlovků (v ks a kg) za každý druh ryby a výsledné součty se zapíší do řádku CELKEM (sloupce 1 až 25  -  uvedeno ČERVENĚ).

6) V SUMÁŘI se provede součet součtů úlovků (sloupec 26) a součtů docházek a celkové součty se zapíší do řádku CELKEM (uvedeno MODŘE).

     druhů ryb k tomuto revíru.


